
 
 

Zarządzenie Nr I / 55 /2025 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pn.: „Przebudowa ul. Marka 
Prawego w Strzelcach Opolskich – etap III” 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr I/37/2024 Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 3 września 2024 roku, w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich 
Regulaminu Organizacyjnego (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn.: Przebudowa ul. Marka Prawego 
w Strzelcach Opolskich – etap III zrealizowanego przez: TRANSKOM Białdyga Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. Polnej 1B, 47-143 Jaryszów. 

2. W skład komisji powołuję następujących przedstawicieli Zamawiającego:  
1) Radosław Wojciechowski – kierownik referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji 

UM Strzelce Opolskie, 
2) Weronika Tacica – Koordynator, Referat Infrastruktury Technicznej i Inwestycji UM 

Strzelce Opolskie,  
3) Magdalena Olewicz – Referat Zamówień Publicznych UM Strzelce Opolskie, 
4) Angelika Nowak – Referat Spraw Społecznych i Rozwoju Gminy UM Strzelce Opolskie, 
5) Grzegorz Sosnowski – Inspektor Nadzoru w specjalności inżynieryjnej drogowej, 
6) Tomasz Narajczyk – Inspektor Nadzoru w  specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, 
7) Paweł Rakszewski - Inspektor Nadzoru w  specjalności instalacyjnej w zakresie sieci 

elektrycznej, 
8) Damian Florek - Inspektor Nadzoru w  specjalności teletechnicznej. 

3. Przedstawicielami Wykonawcy w zakresie zadania są: 
1) Łukasz Romanowicz – Kierownik Budowy, 
2) Marcin Gawlik – Kierownik Robót. 

§ 2 
1. Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbioru robót i sporządzenie protokołu odbioru 

końcowego przedmiotowego zadania. 
2. Komisja przystąpi do swoich czynności w ciągu 14 dni od złożenia kompletnego wniosku 

o odbiór końcowy.  
3. Protokół odbioru końcowego otrzymują: Inwestor (3 egz.) i Wykonawca (1 egz.). 

 
§ 3 

 Nadzór nad pracą komisji sprawuje Mariusz Kurzeja – I Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 

Jan Wróblewski 


